委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同订

立对方

名称

合

同

标

的

合

同

签

订

日

期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定

价

原

则

交

易

价

格

（

万

元

）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截

至

报

告

期

末

的

执

行

情

况

披

露

日

期

披露索引

山东

益客

山东水

发浩海

项

目

20

22

不适

用
 －  否

不

适

履

行

20

22

巨潮资讯网披

露的《关于全

江苏益客食品集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

88

食品

产业

有限

公司

优发碳

中和科

技有限

公司

合

作

年

05

月

21

日

用 中 年

05

月

24

日

资子公司签署

战略合作框架

协议的公告》

（2022-038）

山东

众客

食品

有限

公司

山东帅

克宠物

用品股

份有限

公司

战

略

合

作

20

22

年

09

月

20

日

不适

用
 -  否

不

适

用

履

行

中

20

22

年

09

月

21

日

巨潮资讯网披

露的《关于全

资子公司签署

战略合作备忘

录的公告》

（2022-061）

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏益客食品集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份

404,081,6
33

100.00% 4,445,005   -2,943,920
1,501,0

85
405,582,7

18

1、国家

持股

2、国有

法人持股

18,367,34
7

4.55% 8,752   -8,752 0
18,367,34

7

3、其他

内资持股

385,714,2
86

95.45% 4,416,402   -2,915,317
1,501,0

85
387,215,3

71

其中：

境内法人持

股

385,714,2
86

95.45% 4,407,673   -2,915,317
1,501,0

85
387,215,3

71

境内自

然人持股
  8,729   -8,729 0 0

4、外资

持股
  19,851   -19,851 0 0

其中：

境外法人持

股

  19,618   -19,618 0 0

境外自

然人持股
  233   -233 0 0

二、无限售

条件股份
  40,452,955   2,943,920

43,396,
875

43,396,87
5

1、人民

币普通股
  40,452,955   2,943,920

43,396,
875

43,396,87
5

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数

404,081,6
33

100.00% 44,897,960
44,897,

960
448,979,5

93
100.
00%

注 1：上表部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

注 2：根据《创业板转融通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战略投资者在承诺的持

有期限内，可以作为出借人参与证券出借。该部分股票出借后，按照无限售流通股管理。目前公司战略

投资者共持有 1,754,385 股，截至 2022年 12 月 31 日，已有 253,300 股出借，该转融通证券出借股份所

有权不会发生转移，上表变动后的无限售条件股份包含暂时按照无限售流通股管理的 253,300 股。

股份变动的原因

适用 □不适用

江苏益客食品集团股份有限公司 2022 年年度报告全文